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Затверджено
Наказ Міністерства
фінансів України
26.08.2014  № 836
     (у редакції наказу Міністерства фінансів України
                        від 29 грудня 2018 року N 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження
Чернігівської районної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
  «   02    »   жовтня   2019__ №_278__

наказ 
_Фінансового управління Чернігівської РДА 
(найменування місцевого фінансового органу)
 
_ «  02   »  жовтня  2019__ № _109__ 

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік 

1. _0200000____ __Чернігівська районна державна адміністрація___ 
           (код)                             (найменування головного розпорядника) 

2. _0210000____ __ Чернігівська районна державна адміністрація ___ 
           (код)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. _0213121___ Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення_ 
          (код)               (КФКВК)                     (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 802010 гривень, у тому числі загального фонду – 802010 гривень та спеціального фонду – 0 гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми  Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2019 рік», Наказ Міністерства соціальної політики України  № 688 від 14.05.2018. "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів в галузі  «Соціальний захист та соціальне забезпечення» за видатками, що враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів, Наказ Міністерства фінансів України № 836 від 26.08.2014р. "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", Наказ Міністерства фінансів України №96 від 14.02.2011р. "Про затвердження Типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів".
6 . Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	№ з/п
	Ціль державної політики

	
	


7. Мета бюджетної програми    Забезпечення соціальної підтримки сім‘ям, дітям  та молоді вразливих категорій населення.
	8.
	Завдання бюджетної програми:


	N з/п
	Завдання

	1
	Надання соціальних послуг та здійснення заходів, у тому числі навчальних, щодо соціальної підтримки сімей, дітей та молоді, які перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги.

	9.
	Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

	
N з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Створення належних умов для діяльності працівників та функціонування центру соціальних служб для сім"ї, дітей та молоді
	800810
	0
	800810

	2
	Проведення заходів по виконанню районної цільової програми
	1200
	0
	1200

	Усього
	802010
	0
	802010


10. Перелік місцевих/регіональних  програм, що виконуються у складі бюджетної програми
(грн) 

	№ з/п
	Найменування місцевої / регіональної програми
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	
	1
	2
	3
	4

	
	Програми та заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді
	1200
	0,0
	1200

	1
	«Про затвердження районної цільової Програми розвитку сімейних форм виховання дітей – сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування, подолання дитячої безпритульності та бездоглядності на 2017 -2021 роки»
	
	
	

	
	Усього
	1200
	0,0
	1200


11. Результативні показники бюджетної програми 
	№

з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	кількість центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді
	Од.
	Положення
	1
	-
	1

	
	кількість штатних працівників центрів
	осіб
	Структура і штати
	10
	-
	10

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	
	Кількість дитячих будинків сімейного типу, прийомних сімей, сімей патронатних вихователів
	Од.
	звіт
	10 пс 1 дбст 2 патр.
	-
	10 пс 1 дбст 2 патр.

	
	сімей, які перебувають у складних життєвих обставинах, охоплених соціальним супроводом
	Од.
	звіт
	30
	-
	30

	
	Кількість сімей, дітей та молоді, які отримали соціальні послуги
	осіб
	звіт
	800


	-
	800



	
	Кількість заходів, у тому числі навчальних, центрів соц..служб для сім»ї, дітей та молоді
	Од.
	звіт
	20
	-
	20

	
	в т.ч. профінансованих
	Од.
	звіт
	1
	-
	1

	
	Кількість учасників заходів, у тому числі навчальних, проведених центром
	осіб
	звіт
	250
	-
	250

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	Середні витрати на утримання одного центру
	грн.
	Звіт, розрахунок
	800810
	-
	800810

	
	середні витрати на забезпечення діяльності одного працівника центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді
	грн..


	розрахунок
	80081
	-
	80081

	
	середні витрати на здійснення соціального супроводу
	Грн..
	розрахунок
	26694
	-
	26694

	
	Середні витрати на один захід, у тому числі навчальний проведений центром (профінансований)
	Грн.
	розрахунок
	1200
	-
	1200

	
	Середні витрати на одного учасника заходів, у тому числі навчальних проведених центром
	Грн.
	розрахунок
	4,8
	-
	4,8

	4
	якості
	
	х
	
	
	

	
	кількість підготовлених кандидатів в опікуни, піклувальники, прийомні батьки та батьки-вихователі, усиновлювачі, патронатні вихователі та наставники, які пройшли підготовку та стали опікунами піклувальниками, прийомними батьками або батьками-вихователями, усиновлювачами, патронатними вихователями та наставниками
	осіб
	
	2
	-
	2

	
	кількість підготовлених прийомних батьків, батьків-вихователів, які пройшли навчання з метою підвищення їхнього виховного потенціалу
	осіб
	
	4
	-
	4

	
	динаміка** кількості сімей/осіб, яким надано соціальні послуги (порівняно з минулим роком)
	%
	
	
	
	

	
	динаміка** кількості учасників, охоплених заходами, у тому числі навчальними, центрів соціальних служб для сім»ї, дітей та молоді (порівняно з минулим роком) 
	%
	
	
	
	


Голова Чернігівської районної  
державної адміністрації                                                  __________    ______В.Б. Корж_____
                                                                                                                              (підпис)                          (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Начальник фінансового управління

Чернігівської райдержадміністрації                               __________     ______Л.І. Потапенко___ 
                                                                                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)            
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